
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 737.452,14                   60.140,81                   60.140,81                      60.140,81                      19/02/2016 19/02/2016

Fevereiro 757.491,62                   61.714,53                   61.714,53                      61.714,53                      18/03/2016 17/03/2016

Março 779.163,63                   62.745,41                   62.745,41                      62.745,41                      20/04/2016 20/04/2016

Abril 804.905,41                   65.272,81                   64.972,81                      64.972,81                      20/05/2016 20/05/2016

Maio 768.296,10                   62.002,98                   62.002,98                      62.002,98                      20/06/2016 20/06/2016

Junho 784.072,65                   63.065,72                   63.065,72                      63.065,72                      20/07/2016 20/07/2016 - 11/08/2016

Julho 787.350,67                   63.775,06                   63.775,06                      63.775,06                      19/08/2016 22/08/2016

Agosto 777.268,78                   61.389,05                   61.389,05                      61.389,05                      20/09/2016 10/10/2016

Setembro 757.435,83                   60.654,50                   60.654,50                      60.654,50                      20/10/2016 20/10/2016

Outubro 620.473,34                   49.308,20                   49.308,20                      49.308,20                      18/09/2016 18/11/2016

Novembro 656.163,50                   51.540,61                   51.540,61                      -                                 20/12/2016 -

Dezembro 626.706,84                   50.606,19                   50.906,10                      -                                 20/01/2017 -

13.º Salário 99.380,92                     7.950,57                     7.950,57                        -                                 20/12/2016 -

TOTAL                 8.956.161,43                   720.166,44                      720.166,35                      609.769,07 - -

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2016 D
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 
Janeiro 737.452,14                   166.369,62                    166.369,62                  166.369,62              19/02/2016 19/02/2016

Fevereiro 757.491,62                   170.890,34                    170.890,34                  170.890,34              18/03/2016 17/03/2016

Março 779.163,63                   175.779,56                    175.779,56                  175.779,56              20/04/2016 20/04/2016

Abril 804.905,41                   181.586,92                    181.586,92                  181.586,92              20/05/2016 20/05/2016

Maio 768.296,10                   173.328,02                    173.328,02                  173.328,02              20/06/2016 20/06/2016

Junho 784.072,65                   176.887,22                    176.887,22                  176.887,22              20/07/2016 20/07/2016 - 20/08/2016

Julho 787.350,67                   177.626,74                    177.626,74                  177.626,74              19/08/2016 22/08/2016

Agosto 777.268,78                   175.352,24                    175.352,24                  132.769,22              20/09/2016 10/10/2016 - 20/10/2016

Setembro 757.435,83                   170.877,84                    170.877,84                  170.877,84              20/10/2016 20/10/2016

Outubro 620.473,34                   139.979,01                    139.979,01                  139.979,01              18/09/2016 18/11/2016

Novembro 656.163,50                   148.030,76                    148.030,76                  -                           20/12/2016 -

Dezembro 626.706,84                   141.385,32                    141.385,32                  -                           20/01/2017 -

13.º Salário 99.380,92                     22.420,33                      22.420,33                    -                           20/12/2016 -

TOTAL                 8.956.161,43                  2.020.513,92                 2.020.513,92             1.666.094,49 - -

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ANEXO XIII

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DATA DO REPASSE
ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

DE SÃO LOURENÇO DA MATA  DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2016 D
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TOTAL

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Discriminação dos Pagamentos

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ANEXO XIII

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2016

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

Índice de atualização legal : ________
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 77.766,00                     6.275,28                  6.275,28                      6.275,28                  19/02/2016 11/02/2016

Fevereiro 80.486,00                     6.528,88                  6.528,88                      6.528,88                  18/03/2016 17/03/16 - 18/03/16 - 26/04/16

Março 80.765,00                     6.551,20                  6.551,20                      6.551,20                  20/04/2016 19/05/2016

Abril 80.565,00                     6.545,20                  6.545,20                      6.545,20                  20/05/2016 18/05/2016

Maio 79.685,00                     6.474,80                  6.474,80                      6.474,80                  20/06/2016 10/06/2016

Junho 79.685,00                     6.474,80                  6.474,80                      6.474,80                  20/07/2016 15/07/2016

Julho 79.685,00                     6.474,80                  6.474,80                      6.474,80                  19/08/2016 16/12/2016

Agosto 79.685,00                     6.474,80                  6.474,80                      6.474,80                  20/09/2016 15/12/2016

Setembro 80.615,00                     6.567,80                  1.483,38                      1.483,38                  20/10/2016 07/12/2016

Outubro 56.795,00                     4.622,20                  4.622,20                      4.622,20                  18/09/2016 15/12/2016

Novembro 79.705,00                     6.549,00                  14.075,02                    -                           20/12/2016 -

Dezembro -                                -                           -                               -                           20/01/2017 -

13.º Salário -                                -                           -                               -                           20/12/2016 -

TOTAL                    855.437,00                  69.538,76                      71.980,36                 57.905,34 - -

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2016 D
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 
Janeiro 77.766,00                     17.544,11                      17.660,22                    18.641,65                19/02/2016 11/02/2016 - 02/03/2016

Fevereiro 80.486,00                     18.157,14                      18.157,74                    13.002,75                18/03/2016 20/04/2016 - 26/04/2016

Março 80.765,00                     18.220,68                      15.662,64                    9.795,59                  20/04/2016 20/04/16 - 26/04/16 - 19/05/16

Abril 80.565,00                     18.175,56                      18.175,56                    18.175,56                20/05/2016 23/05/2016 - 24/05/2016

Maio 79.685,00                     17.977,03                      17.977,03                    17.977,03                20/06/2016 19/07/2016 - 20/07/2016

Junho 79.685,00                     17.977,03                      17.977,03                    16.262,46                20/07/2016 20/07/16 - 21/07/16 - 25/07/16

Julho 79.685,00                     17.977,03                      17.977,03                    -                           19/08/2016 -

Agosto 79.685,00                     17.977,30                      17.977,03                    -                           20/09/2016 -

Setembro 80.615,00                     18.186,84                      18.186,84                    4.598,06                  20/10/2016 07/12/2016

Outubro 56.795,00                     12.813,02                      12.813,02                    -                           18/09/2016 -

Novembro 79.705,00                     17.981,54                      17.981,54                    -                           20/12/2016 -

Dezembro -                                -                                 -                               -                           20/01/2017 -

13.º Salário -                                -                                 -                               -                           20/12/2016 -

TOTAL                    855.437,00                     192.987,28                    190.545,68                  98.453,10 - -

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ANEXO XIII

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DATA DO REPASSE
ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA  DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2016 D
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TOTAL

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Discriminação dos Pagamentos

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ANEXO XIII

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2016

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

Índice de atualização legal : ________
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 975.678,76                   43.697,84                   43.697,84                      43.697,84                      19/02/2016 19/02/2016

Fevereiro 987.885,31                   43.959,15                   43.959,15                      43.959,15                      18/03/2016 17/03/2016

Março 960.696,31                   44.096,44                   44.095,24                      44.095,24                      20/04/2016 20/04/2016

Abril 975.270,34                   45.981,81                   45.981,81                      45.981,81                      20/05/2016 20/05/2016

Maio 954.755,31                   45.751,12                   45.751,12                      -                                 20/06/2016

Junho 971.088,11                   45.482,67                   43.544,47                      43.544,47                      20/07/2016 11/08/2016

Julho 941.310,31                   45.148,27                   45.148,27                      45.148,27                      19/08/2016 22/08/2016

Agosto 991.480,31                   45.653,51                   45.653,51                      45.653,51                      20/09/2016 20/10/2016

Setembro 855.218,00                   38.950,53                   38.950,53                      38.950,53                      20/10/2016 20/10/2016

Outubro 711.484,70                   35.183,18                   35.183,18                      35.183,18                      18/09/2016 18/11/2016

Novembro 715.394,40                   37.392,04                   37.392,04                      -                                 20/12/2016

Dezembro 607.892,00                   33.362,70                   35.302,10                      -                                 20/01/2017

13.º Salário -                                -                              -                                 -                                 20/12/2016

TOTAL               10.648.153,86                   504.659,26                      504.659,26                      386.214,00 - -

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2016 D
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 
Janeiro 975.678,76                   220.113,29                    220.113,29                  220.113,29              19/02/2016 29/02/2016

Fevereiro 987.885,31                   222.867,20                    222.867,20                  222.867,20              18/03/2016 17/03/2016

Março 960.696,31                   216.733,36                    216.733,36                  216.733,36              20/04/2016 20/04/2016

Abril 975.270,34                   220.021,32                    220.021,32                  220.021,32              20/05/2016 20/05/2016

Maio 954.755,31                   215.393,11                    215.393,11                  215.393,11              20/06/2016 20/06/2016

Junho 971.088,11                   219.077,75                    219.077,71                  134.245,80              20/07/2016 11/08/2016

Julho 941.310,31                   212.359,92                    212.359,92                  112.245,31              19/08/2016 09/092016 - 22/08/2016

Agosto 991.480,31                   223.678,25                    223.678,25                  223.678,25              20/09/2016 10/10/2016 - 20/10/2016

Setembro 855.218,00                   192.937,40                    192.937,40                  192.937,40              20/10/2016 20/10/2016

Outubro 711.484,70                   160.511,08                    160.511,08                  160.511,08              18/09/2016 18/11/2016

Novembro 715.394,40                   161.393,17                    161.393,17                  -                           20/12/2016

Dezembro 607.892,00                   137.140,69                    137.140,69                  -                           20/01/2017

13.º Salário -                                -                                 -                           20/12/2016

TOTAL               10.648.153,86                  2.402.226,54                 2.402.226,50             1.918.746,12 - -

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ANEXO XIII

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DATA DO REPASSE
ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA  DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2016 D
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TOTAL

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Discriminação dos Pagamentos

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ANEXO XIII

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2016

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

Índice de atualização legal : ________
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